Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Основная общеобразовательная школа №134»

г. Уссурийска Уссурийского городского округа имени В.А. Матюшина
(МБОУ ООШ №134)

ПРИКАЗ

02.09.2024 г. № 02/1

г. Уссурийск

О создании Совета профилактики

На основании Закона от 24.06.1999 №120-ФЗ «Об основах системы
профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних», Закона
от 24.07.1998 №124-ФЗ «Об основных гарантиях прав ребенка в Российской
Федерации», Закона от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об образовании в РФ»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать Совет профилактики, с целью планирования, организации и
осуществления контроля за проведением первичной, ранней профилактики
социально—опасных—явлений—(безнадзорности,  антиобщественных
действий).

2. Утвердить прилагаемый состав Совета профилактики:
е Инспектор ОДН ОУУП и ПДН ОМВД ,
® Председатель — Советник директора по воспитанию Ярославцева

В.О,
® Зам. председателя — педагог-психолог Юринская Н.В.,
® Члены совета: Доронина Н.А., Лозовикова М.Ю., Бессонова Т.Д.

Семакина О.Б.

3. Педагогу-психологу Юринской Н.В. представить на утверждение план
работыСовета на 2024-2025 учебныйгод.

4. Учителю информатики Дунаевой Н.Ю. разместить документы по работе
Совета на официальный сайт ОО.

5. Контроль за исполнением надой иказа оставляю за собой.

Из
#Директор
\ $

МБОУ ООШ №134 \@ Р.С. Косиенко

С приказомознакома ны: но
Ярославцева В.О. @ т Доронина Н.А.
Лозовикова М.Ю.

_ и ‚ Дунаева Н.Ю.
Бессонова Т.Д Семакина О.Б.